
26 APRILE
SOLO VENERDI

PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO
SCONTO VALIDO SOLO IL 26 APRILE
SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI

PROMOZ IONE  VALIDA  DA  VENERDI  19  APRILE  A  GIOVEDI  25  APRILE  2024 SALVO  ESAURIMENTO  SCORTE

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

w w w . s u p e r m e r c a t i p i m . c o m  |  w w w . s u p e r m e r c a t i a g o r a . c o m

SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GAROFALO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARIOLI  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CERES STRONG ALE  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
4x33 cl 

€4,99 
3,78 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MANCINI VERMENTINO 
SARDEGNA DOC  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAN BENEDETTO ACQUA  
NATURALE / LEGG. FRIZZANTE  
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,58 
0,18 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO FORTE  
4x250 g 

€6,99 
6,99 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  
DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BIO PRESTO  
LAVATRICE LIQUIDO  
36 LAVAGGI - 1,575 L 

€3,99 
2,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERLA COMPRAMI CARTA 
IGIENICA MAXI ROTOLO  
CONFEZIONE DA 4 PEZZI 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI  
450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

GIOVEDI 25 APRILE APERTI ORARIO CONTINUATO

LAVAGGI
36

kg

CONFEZIONE

X4
33cl
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KELLOGG’S SPECIAL K  
CEREALI 
450 g 

€2,49 
5,53 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ULIVETO ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE  
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,49 
0,28 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

ARBOREA LATTE ITALIANO 
100% SARDO UHT 
PARZIALMENTE SCREMATO 1 L 

€0,89 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PETTINICCHIO MOZZARELLA 
FIORDILATTE  
3x100 g 

€2,59 
8,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
1200 g 

€5,99 
4,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PEPSI COLA REGULAR / TWIST / 
MAX ZERO / MAX ZERO SENZA 
CAFFEINA / MAX LIME 1,5 L 

€ 0,99 
0,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO  
360 g 

€6,49 
18,03 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE IGP  
1 kg 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

MOLINI POPOLARI RIUNITI 
FARINA 00  
1 kg 

€0,79 
 

SCONTO

kg
1,2

kg

CONFEZIONE
TRIS
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

NOSTROMO IL MORBIDO TONNO 
ALL’OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
6x65 g 

€3,99 
10,23 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

STAGIONI D’ITALIA  
RISO PER RISOTTI  
1 kg 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DELMONTE  
PASSATA RUSTICA  
680 g 

€0,99 
1,46 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRERO  
PLUMCAKE ALLO YOGURT  
192 g 

€1,59 
8,28 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NAPISAN  
DISINFETTANTE  
LIQUIDO 1 L / POLVERE 500 g 

€3,99 
7,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DELMONTE  
TUTTAPOLPA  
3x400 g 

€1,99 
1,66 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO BISCOTTI  
ABBRACCI / PAN DI STELLE /  
BATTICUORI / NASCONDINI 350/300 g 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PORETTI 4 LUPPOLI NON 
FILTRATA BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO” CONFEZIONE

X6
65g
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LA CARNE 4

O F F E RT E  N O N  VA L I D E  P E R  I L  P U N TO  V E N D I TA  P I M  D I  V I A  P O RT U E N S E ,  2 6 5  ( V I A  B I O L C H I N I ,  1 5 )

BOVINO ADULTO DANESE VITELLA

BOVINO ADULTO

BOVINO ADULTO 
Angus Iberico

FETTINE SCELTISSIME 
PADELLA DI BOVINO 

ADULTO l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME 
INVOLTINI DI BOVINO 

ADULTO l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MACINATO SCELTO DI 
BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA CON OSSO 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO DI 
BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

REALE CON OSSO DI 
BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI 
BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO 
ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO 
ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME 
PADELLA DI BOVINO 
ADULTO DANESE l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO 
ADULTO DANESE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO 
ADULTO DANESE 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA  
CON OSSO DI VITELLA 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINE CON OSSO 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA E 
CORONA DI VITELLA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI 
AIA  

LA VIENNESE  
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

 
AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,24 
9,14 €/kg

AIA DURANGO  
ALETTE ARROSTO 

500 g 

€3,99 
7,98 €/kg

AIA  
BON ROLL CLASSICO  

750 g 

€5,49 
7,32 €/kg

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO  

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI  
RICCI POLLO E PATATE  

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

FILENI PETTO  
DI POLLO A FETTE BIO  

AL KG  

€24,89 
 

 
FILENI HAMBURGER  

DI TACCHINO BIO  
A CONFEZIONE 

€3,49 
 

LA CARNE5

O F F E RT E  N O N  VA L I D E  P E R  I L  P U N TO  V E N D I TA  P I M  D I  V I A  P O RT U E N S E ,  2 6 5  ( V I A  B I O L C H I N I ,  1 5 )
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FILENI FETTINE  

DI FILETTO DI POLLO 
PANATO NO/GLUTINE 

NO/ANTIBIOTICI 
 GUSTO MEDITERRANEO 250 g 

€4,79 
19,16 €/kg

SUINO ABBACCHIO

POLLO MAIALINO

BISTECCHE  
DI COLLO DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE  
DI LOMBO DI SUINO 

l’etto 

€0,45 
4,50 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

SPALLE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI 
PROSCIUTTO DI SUINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

FUSI  
DI POLLO 

l’etto 

€0,29 
2,90 €/kg

SCONTO

PETTO  
DI POLLO A FETTE 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

COSCE  
DI POLLO GRILL 

l’etto 

€0,29 
2,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€3,49 
 

SCONTO

COTOLETTE  
DI MAIALINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

NOVITÀ
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LA GASTRONOMIA
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6

ALVERESE SALSICCIA 
PICCANTE STAGIONATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAME VENTRICINA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIO DEL 
CONTADINO l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BOCCEA CACIOTTA 
CIUMACHELLA DI 

CAPRA l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

ALCISA MORTADELLA DUE TORRI 
NAZIONALE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAMELLA 
ROMANA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

LENTI MANZO AFFUMICATO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

BISANZIO COPPA STAGIONATA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

VISSANA CIAUSCOLO DI VISSO IGP 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA CACCIATORE DOP 
MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

RIGAMONTI BRESAOLA IGP 
l’etto €2,79 

27,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI PROSCIUTTO COTTO 
VELLUTATO 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI 
POLLO AL FORNO 100% ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

LONZINO ATM  
100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

SPECK ATM  
100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

ETTI
2
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TONIOLO CASEARIA 
ASIAGO FRESCO DOP 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
BOCCONCINO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SABELLI STRACCIATELLA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

IGOR LEONARDI GORGONZOLA 
DOLCE GRAN RISERVA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CROCE GORGONZOLA MALGHESE 
PICCANTE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

PRESIDENT BRIE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CADEMARTORI TALEGGIO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTEBUSCHE PIAVE 
DOP VECCHIO 

SELEZIONE ORO 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

CAO PECORINO GRAN SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO PECORINO 
PASTORE 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SANTA MARIA PECORINO CUOR DI MAREMMA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SANTA MARIA CACIOTTA DELIZIA 
MISTA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA CACIOTTA 
LAVORAZIONE TIPO NORCIA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
SIGILLO ROSSO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

DIANO CILIEGINE AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MAIULLARI CACIO / PROVOLOTTO 
AFFUMICATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SANTA MARIA  
RICOTTINA CON PANNA 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE PICCANTI 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

M.OLIVA OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE GIGANTI 
RUSTICHE DEL CONTADINO 200 g €2,49 

12,45 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

ORATE 300-700   
AGROITTICA TOSCANA  

al kg 

€9,99

FILETTO  
DI PLATESSA 

al kg 

€13,99

SEPPIE PULITE  
DEC. 
al kg 

€11,99

SCAMPI 30/40 
al kg 

€11,99 CRISFISH  
POLPETTE MIX 

260 g 

€4,99 
19,19 €/kg

COZZE  
ALLEVATE OLBIA 

al kg 

€2,99

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO ALLA 
MUGNAIA 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

AIA CORDON BLEU 
PETTO DI POLLO 
240 g €1,99 

8,29 €/kg

VALSOIA BURGER  
2x75 g €2,49 

16,60 €/kg

GELIT SOFTICROC  
MOZZARELLA POMODORO / 
FUNGHI / MOZZARELLA 
PROSCIUTTO 200 g €0,99 

4,95 €/kg

SGATTONI SUPER 
SPAGHETTATA 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

ARBI FRUTTI DI MARE 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ARBI ZUPPA PRONTA 
520/500 g €4,49 

 

ACQUARIO FILETTO DI 
MERLUZZO ATLANTICO 
800 g €6,49 

8,11 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO 
SUDAFRICANO  
300 g €3,99 

13,30 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO CROCCANTI 
AGLI SPINACI  
220 g €2,99 

13,59    €/kg 

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO CROCCANTE  
CON SEMI DI GIRASOLE 
240 g €2,99 

 12,46 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO CROCCANTE  
240 g  €2,99 

12,46 €/kg 
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ALGIDA VIENNETTA 
VANIGLIA 
320 g €3,99 

12,47 €/kg

SAMMONTANA STECCO 
GRUVI CROCCANTINO / 
PISTACCHIO / 
STRACCIATELLA / MIRTILLO / 
ARACHIDE / NOCCIOLA 240 g €2,99 

12,46 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE 
480 g €4,79 

9,98 €/kg

VALSOIA STECCO 
RICOPERTO AL 
CIOCCOLATO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
MINIATURE 
190 g €4,49 

23,63 €/kg

ALGIDA MAGNUM MINI  
DOUBLE CAR. / CHOC. / 
CAW / PIST. / NOCC. / WH. / 
WH. ALM. 266/300 g €3,99 

 

SAMMONTANA COPPA 
ORO AMARENA 
360 g €2,49 

6,92 €/kg

CORNETTO CUORE 
CROCCANTE CACAO  
360 g / BIANCO 360 g / 
CUORE CARAMELLO 342 g / 
CUORE DI CIALDA 348 g €3,99 

 

SCONTO

NUII MINI MIX  
CARAMELLO SALATO / 
FOND.MIRT. / NOCI PEACAN / 
COOKIE 253/255 g €3,99 

 

GARBO HAPPY MIX 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

CAMEO SPEEDY PIZZA 
MARGHERITA 
4x75 g €2,99 

9,97 €/kg

OROGEL VERDURI’  
CLASSICO 750 g / 
LEGGEREZZA 750 g / ZUCCA 
E CAROTE 600 g €1,99 

 

OROGEL CONTORNO 
VERDURE LEGGEREZZA 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

OROGEL CICORIA 
GUSTO RICCO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

OROGEL MISTO 
RUSTICO VERDURE 
GRIGLIATE 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

PETRUCCI FUNGHI 
SHIITAKE A FETTE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ASIAGO FOOD 
GRANMISTO DI FUNGHI 
CON PORCINI 
1 kg €5,49 

 

MC CAIN KID SMILE 
650 g €2,49 

3,83 €/kg

PIZZOLI PATATE WE 
LOVE RUSTICHE 
750 g €1,69 

2,25 €/kg

BUITONI PIZZA TRANCI  
MARGHERITA 650 g / PROSCIUTTO 

630 g 

€3,99 
 

VALLE ORTI 
BASTONCINI DI 
VERDURE / SPINACI 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

FINDUS  
BASTONCINI 

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BEEFBURGER CLASSICI 

400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI TONNO 230 g / 

FIORI DI BRANZINO 200 g 

€7,99 
 

SCONTO

FINDUS 4 SALTI 
TAGLIATELLE AI 

FUNGHI 550 g 

€5,29 
9,62 €/kg

SCONTO

FINDUS  
DELIZIE D’AMARE  
LIMONE E ROSMARINO / 

POMODORO E BASILICO 250 g 

€4,49 
17,96 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN CUISINE 
MEDAGLIONI DI 
ZUCCHINE 200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA 

450 g 

€9,99 
22,20 €/kg

SCONTO

 
FINDUS MINESTRONE 

TRADIZIONE IGP  
1 kg 

€2,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA 

1200 g 

€5,99 
4,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO 

360 g 

€6,49 
18,03 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 10

GALBANI 
CERTOSA LA 
LEGGERA 
165 g €1,79 

10,85 €/kg

OSELLA 
ROBIOLA 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

VALLELATA 
STRACCHINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

PHILADELPHIA 
YOGURT GRECO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

  EXQUISA CHEESECAKE 
DOLCE FRESCO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

JOCCA SENZA 
LATTOSIO 
150 g + 25 g 
OMAGGIO €1,49 

8,51 €/kg

GALBANI GIM 
GORGONZOLA 
DOLCE  
220 g €2,69 

12,23 €/kg

PRESIDENT 
SALAKIS 
CUBOTTI 
CREMOSI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

BURRATINA SABELLI 
SENZA LATTOSIO FIOR 
DI GRAN SASSO 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

SANTA LUCIA 
RICOTTINA VACCINA 
100 g 
2 PEZZI  €1,00 

5,00 €/kg

SCONTO

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SANTA LUCIA RICOTTA 
PROTEIN 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

PHILADELPHIA 
PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO  
3x100 g €2,99 

9,97 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI CILIEGINE 
100% LATTE ITALIANO 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

BUONI SAPORI NODINI 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP  
250 g €2,99 

11,96 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP BOCCONCINI  
500 g €6,39 

12,78 €/kg

PREALPI MOZZARELLA 
JULIENNE 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

VALLE’ MARGARINA + 
BURRO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

CONSILIA 
MASCARPONE SENZA 
LATTOSIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

VALCOLATTE 
FIORDILATTE LATTE 
FIENO 
3x200 g €4,99 

8,32 €/kg

SANTA LUCIA 
MOZZARELLA LA 
LEGGERA 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIORDILATTE 
100% LATTE ITALIANO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

TREVALLI PANNA 
SPRAY GOLOSA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SPRAY PAN SENZA 
LATTOSIO 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO LATTEPANNA 
LEGGERMENTE SALATO  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

LATTE SANO BURRO 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

LATTE SANO LATTE 
FRESCO DIGEMILK 

SENZA LATTOSIO 
1 L 

€1,79 
 

LATTE SANO  
LATTE ESL LAZIO  

INTERO 1 L 

€1,29 
 

TRIS
CONFEZIONE

2

PE
ZZ

I

PHILADELPHIA 
150 g 

€1,29 
8,60 €/kg

SCONTO
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CITTERIO TAGLIO 
FRESCO SALAME 
MILANO 100% ITALIANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

SAN VINCENZO 
SPIANATINA PICCANTE 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CON 
FORMAGGIO E 
CROSTINI 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PETTO DI 
POLLO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

BERETTA TACCHINO AL 
FORNO 
110 g €2,19 

19,91 €/kg

FIORUCCI TACCHINO 
PALLINA 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

FIORUCCI PROSCIUTTO 
COTTO PALLINA 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

FIORUCCI MORTADELLA 
PALLINA 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

CONSILIA MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO CRUDO 
100 g €2,39 

23,90 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

BERETTA BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA 
80 g €3,49 

43,63 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
BRESAOLA TACCHINO 
100 g €2,89 

28,90 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
85 g €1,29 

15,18 €/kg

FERRARINI 
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
120 g €2,49 

20,75 €/kg

GALBANINO FETTE 
TONDE 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

LEERDAMMER FETTE 
XTRASOTTILI PROTEIN 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE CROSTATINA CACAO 
28 g + LATTE CACAO 125 ml €1,09 

 

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE PLUMCAKE 32 g + 
FRULLATO 125 ml €0,99 

 

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO 16 MESI 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

BIRAGHI RICETTA AL 
PECORINO 
GRATTUGIATO ETICO 
SOLIDALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

DIANO CHICCHE 
AFFUMICATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

AGRIFORM GRANA 
PADANO DOP SNACK 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

SOTTILETTE LIGHT 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR 
370 g €2,99 

8,08 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €2,19 

14,60 €/kg

CONSILIA PROVOLONE 
DOP 
PICCANTE / DOLCE  250 g €2,99 

11,96 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PECORINO MATUSA KM 
0 SENZA LATTOSIO 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

CONSILIA FORMAGGIO 
A PASTA FILATA 
270 g €2,39 

8,85 €/kg

BIRAGHI BIRAGHINI 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL  
200 g €2,49 

12,45 €/kg

PETTINICCHIO 
STRACCHINO 
170 g €1,49 

8,76 €/kg

BRIE PRESIDENT 
PUNTA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GALBANINO 
L’AFFUMICATO 
230 g €2,59 

11,26 €/kg

CASAMODENA 
GRANTENERONE 
COTTO AFF. 
110 g €2,29 

20,82 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

CAMEO MUU MUU GO! 
CIOCCOLATO VANIGLIA 
80 g €0,79 

9,88 €/kg

MILK PRO SNACK 
FRESCO  
AL CACAO / NOCCIOLA 4x40 g €2,99 

18,69 €/kg

ALPRO YOGURT SOYA  
ANANAS E PASSION FRUIT / 
FRUTTI ROSSI / MANGO / 
MIRTILLO / NATURALE ZERO 
135 g €0,79 

5,85 €/kg

MILA YOGURT G+G 
SENZA LATTOSIO  
VANIGLIA LAMPONE / 
CEREALI BISCOTTI 
CIOCCOLATO 150 g €0,69 

4,60 €/kg

ARBOREA YOGURT AYO  
INTERO SENZA LATTOSIO / 
INTERO CREMOSO / BIANCO 
MAGRO 140 g €0,59 

4,21 €/kg

ARBOREA KEFIR AYO  
BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI 200 ml €0,79 

3,95 €/L

MILK FOR KIDS YOGURT  
FRAGOLA CON CONFETTI 
CIOCCOLATO / CON 
MINIMARSHMELLOWS 110 g €0,69 

6,27 €/kg

NESTL’ FRUTTOLO 
FRAGOLA E BANANA 
4x50 g €1,19 

5,95 €/kg

MILK PRO SENZA LATTOSIO 
COPPA  
CIOCCOLATO E PANNA / MOUSSE 
CIOCCOLATO / CREME CARAMEL 170 g €1,29 

7,59 €/kg

MILK KEFIR MIX  
BIANCO CROCCANTE 
NOCCIOLA / FRUTTI DI 
BOSCO / MUESLI 
CROCCANTE E CIOCCOLATO 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

FAGE TRUBLEND 
YOGURT CON FRUTTA 
1,6% CILIEGIA / PESCA / 
FRAGOLA / MIRTILLO / 
VANIGLIA / 2,6% COCCO 150 g €0,99 

6,60 €/kg

PARMALAT ZYMIL YOGURT ALLA 
GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / MIRTILLO / 
VANIGLIA / PESCA 150 g €0,89 

5,93 €/kg

MULLER CREMA DI YOGURT 
0% BIANCO 
8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

PARMALAT YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA  
8x125 g €2,59 

2,59 €/kg

CONSILIA YOGURT 0,1%  
ANANAS / BOSCO / FRAGOLA 
/ MIRTILLO / PESCA / 
PRUGNA / BIANCO 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT  
FRUTTA / NATURALE / DOLCE 
INTERO 2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

MULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / CILIEGIA 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

MULLER YOGURT DA 
BERE 0%  

FRAGOLA / MELA MANGO 
500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER / 
SERVELADE 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,69 

5,38 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

MULLER CREMA DI YOGURT 
BIANCO 
8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

ABC DELLA MERENDA 
TENERONI  
PANINO CRUDO + THE’ / 
PANINO SALAME + FRULLATO 
170 g €1,49 

 

ABC DELLA MERENDA 
TENERONI  
PROSCIUTTO COTTO 
FORMAGGIO + THE’ 180 g / 
DISCHETTI AL PROSCIUTTO 
COTTO E CROSTINI + 
FRULLATO 170 g €1,49 

 

WUBER ORIGINALE 
WURSTEL DI SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

CITTERIO WUOI 
WURSTEL MAXI DI 
PURO SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI  
DOLCE / AFFUMICATA  180 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

CONSILIA PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

BERETTA STICK 
MINIMINI  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,49 

24,83 €/kg

DANONE DANACOL  
ANANAS / BIANCO / FRAGOLA / 

F.ROSSI 4x100 g 

€2,49 
6,23 €/kg

SCONTO

VOL 19 APRILE 2024.qxp  10/04/24  17:32  Pagina 12



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 I FRESCHISSIMI13

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

ROVAGNATI PANATINE 
COTTO / FORMAGGIO 
175 g €2,29 

13,09 €/kg

VALSOIA SUPER 
BURGER GUSTO POLLO 
130 g €2,49 

19,15 €/kg

KIOENE MINIBURGER  
AGLI SPINACI / ZUCCA E 
CAROTE 4x50 g €2,99 

14,95 €/kg

BIFFI SUGO ALLO 
ZAFFERANO / 
SALMONE / CACIO E 
PEPE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

BIFFI PESTO VEGETALE 
FRESCO /  RAGU’ DI 
SOIA FRESCO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLE 
NOCI  
90 g €1,19 

13,22 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO  
CON ASPARAGI / FUNGHI 
PORCINI / ZUCCA / 
MILANESE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO COTTO 
FORMAGGIO 150 g €1,89 

12,60 €/kg

VALLEORO PASTA 
RIPIENA 
TORTELLONI RICOTTA / 
SPINACI / MEZZELUNE ALLA 
CARNE / CAPPELLETTI 
PROSCIUTTO CRUDO 800 g €2,49 

3,11 €/kg

FINI NUOVE TRADIZIONI  
RAVIOLI CACIO / PEPE / 
SALSICCIA FRIARELLI / 
SCARMORZA RADICCHIO 250 g €2,29 

9,16 €/kg

SCONTO

FINI ANTICA BOTTEGA  
RAVIOLI ASPARAGI / 
TORTELLINI CARNE / 
TORTELLINI RICOTTA 
SPINACI / TORTELLINI 
CRUDO 250 g €2,29 

9,16 €/kg

SCONTOGAROFALO PASTA 
RIPIENA MEZZELUNA 
BURRATA E NDUJA / 
MEZZELUNA RICOTTA 
PORCINI E TARTUFO / 
MALTAGLIATI POMODORO 
GUANCIALE E  CACIO 230 g €2,99 

13,00 €/kg

ARTIGIANPASTA 
GNOCCHI CASARECCI 
750 g €3,49 

4,65 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI  
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STROZZAPRETI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

RANA GIOIAVERDE 
GNOCCHI  
ZUCCA / SPINACI 400 g €2,49 

6,23 €/kg

RANA GNOCCHI ALLA 
ROMANA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

BUITONI LA SFOGLIA 
ROTONDA 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

TORTUOVO GNOCCHI 
CON PATATE 
1 kg €1,29 

 

RANA GNOCCHETTI DI 
PATATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

BERETTA PIU’ 
TRAMEZZINO 
TONNO E 
MAIONESE 130 g €1,99 

15,31 €/kg

BERETTA 
TRAMEZZINO PIU’ 
PROSCIUTTO 
COTTO  
140 g €1,69 

12,07 €/kg

PINSA ROMANA 
NUVOLA 
MULTICEREALI 
230 g €2,49 

10,83 €/kg

BUITONI PIZZA SENZA 
GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

BUITONI BASE 
FOCACCIA LA SOFFICE 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €1,09 

3,96 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
PANNA COTTA  
CACAO / CARAMELLO 
/ BUDINO CACAO / 
CREME CARAMEL 
2x100 g €1,19 

5,95 €/kg

PERUGINA 
VORTICI PANNA 
E CIOCCOLATO 
4x90 g €1,99 

5,53 €/kg

STARBUCKS  
CAFFELATTE / CAFFELATTE 

CON CIOCCOLATO / 
FRAPPUCCINO COFFEE / 

COFFEE CARAMELLO / 
COFFEE CIOCCOLATO 250 ml 

€2,29 
9,16 €/L

NESTLE’ GALAK 
SNACK 
4x26 g €1,19 

11,44 €/kg

NESTLE’ 
LINDAHLS QUARK  
STRACCIATELLA / 
FRAGOLA LIME 160 g €0,99 

6,19 €/kg

GARGANI CROSTATA  
VISCIOLE / FRUTTI BOSCO / 

ALBICOCCA / ARANCE 
500 g 

€4,99 
9,98 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 14

NATURELLE UOVA 
ALLEVATE A TERRA 
EXTRA FRESCHE  
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,69 

 

NONNO NANNI 
FORMAGGINI  
140 g  €1,49 

10,64 €/kg 

TIGRE FORMAGGINI 
CON EMMENTALER  
140 g €1,79 

12,79 €/kg

TEDALDI UOVA 
ALLEVATE ALL’APERTO 
CONFEZIONE DA 4 UOVA €1,19 

 

GRANAROLO ACCADI’ 
PANNA DA CUCINA 
3x100 ml €2,19 

7,30 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA LEGGERA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

HOPLA’ PREPARATO 
SOIA DA MONTARE PER 
DOLCI 
500 ml €1,79 

3,58 €/L

SCOTT’S SALMONE 
SCOZZESE 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE 
MEDITERRANEO  
1000/500 g €5,99 

 

NORITA FILETTI 
ARINGHE ARGENTATE 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

SUSHI FUTOMAKI MIX 
215 g €5,49 

25,53 €/kg

SUSHI CLASSIC MAXI 
330 g €7,49 

22,70 €/kg

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,49 
 

ALPRO  
AVENA / COCCO 

1 L 

€2,19 
 

SKIPPER PROTEINE E 
FIBRE SENZA ZUCCHERO 
AGGIUNTO MANDORLA E 
FRUTTI MEDITERRANEI / 

FRUTTI ROSSI / FRUTTI 
TROPICALI 

330 ml 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

VALSOIA SOYA 
CLASSICO 

1 L 

€1,79 
 

VALSOIA AVENA ZERO 
ZUCCHERO 

1 L 

€1,99 
 

VALSOIA COTOLETTE 
CON SPINACI 
2x90 g €2,79 

15,50 €/kg

GARDEN GOURMET 
VUNA 
175 g €3,99 

22,80 €/kg

CIABS TEMPEH 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
LATTE UHT BENEFIT  

CALCIO / FIBRA / VITAMINA B12 / 
PROTEINE / FORZA & VITALITA’ 1 L 

€1,99 
 

SCONTO

BONDUELLE GRAN 
MIX RUCOLA IGP  
100 g €0,99 

9,90 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CROCCANTE  
230 g €1,29 

5,61 €/kg

CONSILIA MIX 
TRIONFALE  
125 g €0,89 

7,12 €/kg

VALFRUTTA 
FINOCCHIO CON 
ICEBERG E CAROTE  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA PRIMAVERA  
BUSTA 200 g €0,79 

3,95 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA MISTA  
500 g €1,69 

3,38 €/kg

AIA UOVA ALLEVATE A 
TERRA SENZA 
ANTIBIOTICI   
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

GRANAROLO BEVANDA 
DI RISO UHT 

1 L 

€1,79 
 

ALPRO  
NOCCIOLA 

1 L 

€2,29 
 

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE SCREMATO UHT 

1 L 

€1,49 
 

GRAN CUCINA 
BESCIAMELLA BASE 
VEGETALE 
500 ml €1,19 

2,38 €/L

TURCHET CARPACCIO 
SALMONE MARINATO 
150/100 g €4,99 
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FRUTTA & VERDURA

 FRUTTA E VERDURA15
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FICACCI ORTO OLIVE DI 
GAETA DOP 
225 g €2,99 

13,29 €/kg

VICINI A TE  
SPINACI 
BUSTA 500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

GERANIO  
EDERA 

VASO 14 CM 

€1,99 
 

PATATA  
DI CAMPO 

1,5 kg 

€1,99 
1,33 €/kg

CAROTE 
1 kg 

€1,19 
 

POMODORO  
PICCADILLY 

500 g 

€1,39 
2,78 €/kg

CIPOLLOTTI  
ROSSI DI TROPEA IGP 

500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

FINOCCHI 
al kg 

€1,19 
 

LIMONI  
DI SORRENTO IGP 

500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

MELINDA  
MELE GOLD 

VASSOIO 900 g 

€1,69 
1,88 €/kg

ANANAS EXTRA  
GOLD SELECTION 

al kg 

€1,79 
 

ALMAVERDEBIO 
FRAGOLE  
CESTINO 300 g €2,99 

9,97 €/kg

ALMAVERDEBIO 
ASPARAGI A MAZZI  
al kg €7,49 

 

ANNATURA VERDURA 
COTTA AL NATURALE  
CAVOLFIORI BIANCHI / 
CAROTE / CAVOLO 
CAPPUCCIO / SPINACI 300 g €2,49 

8,30 €/kg

DIMMIDISI LE ZUPPE  
VELLUTATA DI CARCIOFI / 
PATATE E PORRI 620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI LATTUGA 
ICEBERG E CAROTE   
500 g €1,29 

2,58 €/kg

DIMMIDISI MISTA 
JULIENNE  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

BONDUELLE CEREAL 
ORZO E TONNO  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE CEREAL 
COUS COUS CON POLLO 
E VERDURE  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE TENERE 
INSALATINE  
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BONDUELLE RESIDUI 
ZERO MIX LATTUGA E 
SONGINO  
150 g €1,19 

7,93 €/kg

BONDUELLE MIX 
RUSTICO  
300 g €1,49 

4,97 €/kg
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LA DISPENSA 16

SACLA’ OLIVE VERDI 
2x290 g €1,99 

3,43 €/kg

DELMONTE MAIS 
3x140 g €1,99 

4,74 €/kg

SCONTO

NOSTROMO TONNO AL 
NATURALE 
2+1x70 g €2,59 

12,33 €/kg

NOSTROMO SGOMBRO 
IN OLIO DI OLIVA 
2x120 g €3,19 

13,29 €/kg

DELICIUS ALICI IN OLIO 
DI OLIVA 
90/51 g €2,99 

 

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI IN OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
75 g €2,99 

39,87 €/kg

SCONTO

MONTANA CARNE 
CLASSICA 
3x70 g €1,99 

9,48 €/kg

SCONTO

SACLA’ SFIZIOLI’ 
CARCIOFI / FUNGHETTI 
205/110 g €1,19 

 

DE CECCO FARINA DI 
SEMOLA DI GRANO 

DURO 
1 kg 

€1,39 
 

CONSORCIO TONNO IN 
OLIO DI OLIVA 
2x111 g €5,99 

26,98 €/kg

AS DO MAR FILETTI DI 
TONNO IN OLIO DI 
OLIVA 
2x150 g €5,99 

19,97 €/kg

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA BIO  
2x70 g €3,29 

23,50 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

SCONTO

MUTTI SUGO ROSSO 
ORO BASILICO / 
DATTERINO OLIVE 
280 g €1,29 

4,61 €/kg

DE CECCO RAGU’ ALLA 
BOLOGNESE 
190 g €1,49 

7,84 €/kg

DE CECCO PESTO ALLA 
GENOVESE 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

SCONTO

PONTI PEPERLIZIA 
INSALATA PER RISO 
CLASSICA  
350/210 g €1,99 

 

PONTI PEPERLIZIA 
INSALATA PER RISO 
LIGHT  
350/210 g €1,99 

 

RUMMO PASTA BIO 
INTEGRALE 

500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

CONSORZIO AGRARIO DI 
LATINA FARINA TIPO 00 

/ INTEGRALE 
1 kg 

€0,69 
 

SCONTO

CONSILIA ACETO 
BALSAMICO 
INVECCHIATO 
250 ml €3,99 

15,96 €/L

DELMONTE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 
LENTICCHIE IN VETRO 
300/200 g €0,79 

 

SCONTO

ARIOLI OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  

1 L 

€1,49 
 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

DELMONTE  
TUTTAPOLPA  

3x400 g 

€1,99 
1,66 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GAROFALO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

MOLINI POPOLARI  
RIUNITI FARINA 00  

1 kg 

€0,79 
 

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

SCONTO

DELMONTE  
PASSATA RUSTICA  

680 g 

€0,99 
1,46 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

STAGIONI D’ITALIA  
RISO PER RISOTTI  

1 kg 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

NOSTROMO IL MORBIDO 
TONNO ALL’OLIO DI SEMI 

DI GIRASOLE 6x65 g 

€3,99 
10,23 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTOCONFEZIONE

X6
65g
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 LA DISPENSA17
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BAULI CROISSANT 
DULCE DE LECHE AL 

CARAMELLO LIMITED 
EDITION 

250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

MOTTA BUONDI’ 
FARCITI ASSORTITI  
ALBICOCCA / RICOPERTO 
CIOCCOLATO / INTEGRALE 
258 g / 276 g / 198 g €1,99 

 

GALBUSERA BISCOTTI 
COL CUORE 
300 g €2,19 

7,30 €/kg

GALBUSERA BISCOTTI 
PIU INTEGRALI 
330 g €2,19 

6,64 €/kg

SCOTTI SI CON RISO 
BISCOTTI GOCCE 
CIOCCOLATO 350 g €2,49 

7,11 €/kg

SCOTTI SI CON RISO 
BISCOTTI 
MULTICEREALI SENZA 
LATTOSIO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

MULINO BIANCO 
BAIOCCHI  
336 g €2,99 

8,90 €/kg

PROBIOS FROLLINO  
CACAO E NOCCIOLA 
SENZA ZUCCHERO  
200 g €3,49 

17,45 €/kg

MULINO BIANCO  
FETTE DORATE  
PACCO DOPPIO - 1260 g €3,99 

3,17 €/kg

SCONTO

QUAKER CRUESLI  
CIOCCOLATO / FRUTTA 
SECCA / FRUTTA 375 g €2,99 

7,97 €/kg

BALOCCO RUSTICOTTE 
/ GRAN FIOCCHI 
700 g €2,19 

3,13 €/kg

DORIA BUCANEVE 
TUBO 
200 g €0,79 

3,95 €/kg

COLUSSI FROLLINI  
CIOCCOLATO PEZZI / 
INTEGRALE CEREALI / 
MANDORLE E MIELE 500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

DI LEO BISCOTTI 
VIVISANO  

INTEGRALE SENZA ZUCCHERO 
/ VEGAN / VEGAN CON GOCCE 

DI CIOCCOLATO 
500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

CALLIPO CONFETTURE 
EXTRA DI FICHI 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI STELLE 
580 g €2,99 

5,16 €/kg

SCONTO

LINDT CREMA 
SPALMABILE  
NOCCIOLE / FONDENTE 200 g €3,99 

19,95 €/kg

I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI 
CLASSICO / CRUNCY 300 g €2,99 

9,97 €/kg

ZUEGG CONFETTURE 
EXTRA  
FRUTTI DI BOSCO / MIRTILLI / 
FICHI 320 g €2,19 

6,84 €/kg

ZUEGG CONFETTURE 
EXTRA  
ALBICOCCA / FRAGOLA / 
VISCIOLE 320 g €1,99 

6,22 €/kg

ORZORO MACINATO 
500 g €1,59 

3,18 €/kg

STAR TISANE 
FUNZIONALI  
FINOCCHIO / DRENANTE / 
REGOLARITÀ / RILASSANTE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,29 

 

ERIDANIA ZERO 
DOLCIFICANTE IN 
COMPRESSE 
CONFEZIONE DA 300 PEZZI €1,99 

 

ERIDANIA 
DOLCIFICANTE LIQUIDO 
ZERO 
50 ml €1,99 

39,80 €/L

ERIDANIA ZERO 
DOLCIFICANTE 
CONFEZIONE DA 42 BUSTINE €1,99 

 

RIGONI MIELE 
MILLEFIORI 
NAZIONALE 
750 g €6,99 

9,32 €/kg

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE  
ARABICA / CREMA / DEK 
CONFEZIONE DA 16 CAPSULE €3,29 

 

STARBUCKS CAPSULE 
COMPATIBILI DOLCE 
GUSTO DA 12 PEZZI €3,99 

 

TROMBETTA  
CAFFE’ IN CAPSULE  

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO”
CAFFÈ LATTE / CAPPUCCINO CARAMEL / CAPPUCCINO / 

DARK ESPRESSO / HOUSE BLEND / VANIGLIA MACCHIATO

CONFEZIONE

BIPACK

LAVAZZA CAFFE’ 
CREMA & GUSTO 
ESPRESSO 250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ DEK 
CLASSICO 

250 g 

€2,69 
10,76 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CIALDE 
ESPRESSO CREMA & 

GUSTO FORTE 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€6,99 
 

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO FORTE  

4x250 g 

€6,99 
6,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg
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LA DISPENSA 18

CONSILIA 
SCHIACCIATINE 
320 g €1,19 

3,72 €/kg

LAYS PATATINE  
CLASSICA / EXTRA 
BARBEQUE / CAMPAGNOLA 
110 g / 133 g €1,49 

 

WASA CRACKERS  
ORIGINAL / INTEGRALI 
275 g €1,99 

7,24 €/kg

GALBUSERA MAGRETTI 
CRACKERS 
380 g €1,99 

5,24 €/kg

CEREAL CRACKERS 
SENZA LIEVITO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SAIWA TUC CRACKERS  
POCKET / ROSM / ERBE / 
POM / GRANA / INTEGRALE 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

SAIWA TUC SFOGLIE  
SALE / ERBE 170 g €1,29 

7,59 €/kg

SCONTO

SAIWA TUC CRISP  
ORIGINAL / PAPRIKA 100 g €1,29 

12,90 €/kg

FRISK CLEAN BREATH 
BOTTLE 
105 g €3,99 

38,00 €/kg

MORATO  
SPUNTINELLE CUBO 

CAROTA /  
PATATA VIOLA  

280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

MULINO BIANCO  
CUOR DI PANE 

325 g 

€1,79 
5,51 €/kg

PRIMAE NATURE HOT 
DOG CLASSICO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO PINSA 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

MULINO BIANCO 
GRISSINI RAGGIANTI 
230 g €1,49 

6,48 €/kg

NOVI SPECIALITA' 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
100 g / 105 g €1,29 

 

LINDT TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
LATTE / FONDENTE 100 g €1,59 

15,90 €/kg

LINDT SNACK GAMME 
BLEU NOCCIOLATTE / 
NOCCIONOIR 
35 g €0,99 

28,29 €/kg

SCONTO

PERUGINA NERO 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
NERO 70% / NERO 80%  

85 g 

€1,79 
21,06 €/kg

PERUGINA NERO 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO 
PISTACCHIO / LAMPONE / 

AMARETTO 85 g 

€1,79 
21,06 €/kg

SNICKERS MARS TWIX 
MULTIPACK 
135/200 g €1,59 

 

SCOTTI SI CON RISO 
PLUMCAKE DI RISO 

SENZA LATTOSIO 
190 g 

€2,49 
13,11 €/kg

CIARDI CIAMBELLINE 
TIPICHE AL VINO  
ROSSO / BIANCO 250 g €2,99 

11,96 €/kg

PROBIOS CIAMBELLINE 
LIMONE E ZENZERO 
SENZA ZUCCHERO 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
BARRETTE  
MIRTILLO / CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO AL LATTE 129 g €1,99 

15,43 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE 
CIOCCOLATO  
MAXI FORMATO - 282 g €2,99 

10,60 €/kg

SCONTO

KINDER KINDERINI 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

MOTTA GIRELLA 
GRANELLA 
240 g €1,99 

8,29 €/kg

FERRERO PLUMCAKE 
AL CACAO 
198 g €1,79 

9,04 €/kg

SCONTO

SCOTTI SI CON RISO 
CROSTATINA AL 
CIOCCOLATO SENZA 
LATTOSIO 
144 g €2,49 

17,29 €/kg

SCOTTI SI CON RISO 
MUFFIN CIOCCOLATO 
SENZA LATTOSIO 
222 g €2,49 

11,22 €/kg

KELLOGG’S  
SPECIAL K CEREALI 

450 g 

€2,49 
5,53 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FERRERO  
PLUMCAKE ALLO YOGURT  

192 g 

€1,59 
8,28 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
BISCOTTI  

ABBRACCI / PAN DI STELLE /  
BATTICUORI / NASCONDINI 350/300 g 

€1,79 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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NIPIOL OMOGENEIZZATI 
DI FRUTTA 
2x80 g €0,99 

6,19 €/kg

SCONTO

NIPIOL OMOGENEIZZATI 
DI CARNE 
2x80 g €1,79 

11,18 €/kg

SCONTO

MOCERINO RICE 
CRACKER PICCANTI 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI SECCHI 
40 g €3,49 

87,25 €/kg

COLFIORITO 
LENTICCHIA ITALIA 

400 g 

€2,29 
5,73 €/kg

COLFIORITO PIATTO 
FATTO ORZO / FARRO / 
FAGIOLI / LENTICCHIE / ORZO 
/ FARRO / MIGLIO / GRANO 
SARACENO / QUINOA / CHIA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

NIPIOL BISCOTTO 6 
CEREALI 
800 g €4,99 

6,24 €/kg

PLASMON OLIO 
VITAMINIZZATO 
250 ml €6,49 

25,96 €/L

SANTA MARIA CHILI 
CON CARNE 
410 g €2,99 

7,29 €/kg

SANTA MARIA FAGIOLI 
MESSICANI AL CHILI 
410 g €2,49 

6,07 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE IN GUSCIO 
USA 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

VENTURA MISTO 
SGUSCIATO TOSTATO 
SALATO 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

VENTURA NOCCIOLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

VENTURA PISTACCHI 
XXL USA TOSTATI IN 
GUSCIO 
200 g €4,49 

22,45 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS CHIPS 
CHEESE / BBQ 
185 g €1,89 

10,22 €/kg

SANTA MARIA MAXI 
TORTILLAS MORBIDA 
371 g €3,49 

9,41 €/kg

SANTA MARIA HOT 
TACO SAUCE MILD 
TACO SAUCE 
230 g €2,49 

10,83 €/kg

SANTA MARIA SALSA 
DIP POMODORO / 
POMODORO PICCANTE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SANTA MARIA SALSA 
DIP. FORMAGGIO / 
GUACAMOLE 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

TERRA SALTED CHIPS  
BLUE SEA SALTED ORIGINAL 
SEA SALTED / SWEET 
POTATOS 110 g €3,29 

29,91 €/kg

SANTA MARIA TACO 
SHELLS 
135 g €3,49 

25,85 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS CHIPS 
SALTED / CHILI 
185 g €1,89 

10,22 €/kg

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,19 

0,40 €/L

SAN BENEDETTO THE  
PESCA / LIMONE / PESCA S. 

ZUCCHERO / LIMONE S. 
ZUCCHERO 50 cl 

€0,39 
0,78 €/L

FUZE TEA  
LIMONE / PESCA / LIMONE 

ZERO PESCA ZERO 
1,25 L 

€1,29 
1,03 €/L

LEMONSODA ENERGY / 
TROPICAL / MOJITO 
TWIST / TWIST / ICY 

BREEZE ZERO 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

PEPSI REGULAR /  
MAX / MAX ZERO  

LATTINA 33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

PFANNER SUCCHI DI 
FRUTTA SENZA 

ZUCCHERI AGGIUNTI  
A+C+E 60% / 

MULTIVITAMINICO 60% 
2 L 

€2,19 
1,10 €/L

SCONTO

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

SANTA MARIA 
TORTILLAS INTEGRALI 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

SANTA MARIA NACHO 
CHIPS PARTY ROUND 
185 g €1,89 

10,22 €/kg

ULIVETO ACQUA 
  EFFERVESCENTE 

NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,49 
0,28 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L
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LE BEVANDE 20

CAVICCHIOLI VINO 
FRIZZANTE AMABILE 

BIANCO 
1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

CAPIZUCCHI MERLOT 
IGT LAZIO / PINOT 

GRIGIO IGT LAZIO / 
PASSERINA IGT LAZIO / 

SYRAH IGT LAZIO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

FEDERICI ZAGAROLO 
SUPERIORE DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

COLLE DEI CONTI  
 MALVASIA PUNTINATA 

IGP LAZIO / 
BUMMA ROSE’ IGP 

LAZIO  
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

FALESCO VITIANO 
CABERNET IGP 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
8x15 cl €3,99 

3,33 €/L

SCONTO

GASOLINE DRINK 
250 ml 
2 PEZZI €1,00 

2,00 €/L

SKIPPER SUCCHI DI 
FRUTTA IN BRICK  
ACE / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

YOGA 100% SUCCHI DI 
FRUTTA  

PERA / PESCA / FRUTTI DI 
BOSCO 

1 L 

€1,49 
 

PFANNER SUCCHI DI 
FRUTTA  

ACE / ACE ROSSO / ANANAS 
COCCO / FRUTTI ROSSO / 

MULTIVITAMINICO 
2 L 

€2,19 
1,10 €/L

CORONA EXTRA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

SCONTO

BAVARIA 8.6 ORIGINAL 
/ RED / I.P.L. BIRRA IN 

LATTINA 
50 cl 

€1,59 
3,18 €/L

STELLA ARTOIS BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,39 
2,11 €/L

SCONTO

ESTRELLA GALICIA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

HEINEKEN BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

LEFFE TRIPLE BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,99 
6,03 €/L

SCONTO

PERONI 
NASTROAZZURRO 

CAPRI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI  
NON FILTRATA  

BIRRA IN BOTTIGLIA 66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

2

PE
ZZ

I

LEFFE BLONDE / 
ROUGE BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
33 cl 

€1,49 
4,52 €/L

SCONTO

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO 

1,5 L 

€1,49 
0,99 €/L

SCONTO

HEINZ  
SENAPE 

240 ml 

€2,49 
10,38 €/L

SCONTO

HEINZ  
KETCHUP 

250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

SCONTO

HEINZ  
MAIONESE  

215 g 

€1,79 
8,33 €/kg

SCONTO

POWERADE  
MOUNTAIN BLAST / ORANGE / 

CITRUS / BLOOD ORANGE / 
MOUNTAIN BLAST ZERO 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO
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ITALCORAL  
NAPOLEON  

RESERVE 
70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

RAMAZZOTTI AMARO 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

ZEDDA PIRAS MIRTO 
50 cl 

€6,99 
13,98 €/L

SCONTO

SOPHIA LIMONCELLA 
DI SORRENTO DOP 

50 cl 

€5,49 
10,98 €/L

GOCCIABLU SELTZ 
SIFONE 

1,5 L 

€2,99 
1,99 €/L

CONCILIO MULLER 
THURGAU SPUMANTE 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CESCON RIBOLLA 
SPUMANTE / MULLER 

SPUMANTE 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

AMARO CYNAR 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

WHISKY J & B 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

BRANDY VECCHIA 
ROMAGNA  
CLASSICA 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

TERRE D’ORIENTE  
 NEGRAMARO SALENTO 

IGT / 
 ROSATO SALENTO IGT / 

 NERO DI TROIA IGT 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

DUCHESSA LIA 
MOSCATO D’ASTI DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SANTERO 958 
APERITIVO 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOCG  

 SUPERIORE EXTRA 
DRY 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

VALDO PROSECCO 
MAGREDI DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ROCCA ROSSA 
PROSECCO DOC ROSE’ 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CANTINE PRODUTTORI 
BOLZANO A.A. MULLER 
THURGAU DOC / PINOT 

BIANCO DOC / 
SILVANER DOC / 

S.MADDALENA ROSSO 
DOC 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

SARTORI  
VALPOLICELLA 

RIPASSO SUPERIORE 
DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

MANTELLASSI 
ANSONICA COSTA 
ARGENTARIO DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LAMBERTI TURA’ 
FRIZZANTE BIANCO / 

ROSA 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

RIPAROSSO 
ILLUMINATI 

MONTEPULCIANO DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

MOTTURA PRIMITIVO 
DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

COLLE MASSIMO BELLONE 
IGT / VERMENTINO LAZIO 

IGT / SYRAH LAZIO IGT 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

LA SEGRETA SICILIA 
DOC BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

GALESTRO 
ARCOBALENO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CASALE MILLI 
CHARDONNAY UMBRIA 

IGT / CILIEGIOLO NARNI 
IGT / PINOT NERO 

UMBRIA IGT / 
VERMENTINO UMBRIA IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA 
VINO NOBILE 

MONTEPULCIANO 
DOCG 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

CECCHI  
CHIANTI DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CERES STRONG ALE  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

4x33 cl 

€4,99 
3,78 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MANCINI VERMENTINO 
SARDEGNA DOC  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

CONFEZIONE

X4
33cl

TANQUERAY  
GIN 
70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

VOL 19 APRILE 2024.qxp  10/04/24  17:40  Pagina 21



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

SPAZIO CASA 22

HUGGIES PANNOLINI  
ULTRA COMFORT / 
MUTANDINA €3,99 

 

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SALVIETTE BABY  
COMFORT / PEDIATRIC 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI €1,99 

 

INFASIL DETERGENTE 
INTIMO 
200 ml €2,49 

12,45 €/L

NIDRA BAGNOSCHIUMA 
750 ml 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

OLIA COLORAZIONE 
PER CAPELLI €6,99 

 

SCONTO

VERNEL 
AMMORBIDENTE 

1,45 L 

€1,99 
1,37 €/L

SCONTO

DUAL POWER GEL 
PIATTI CONCENTRATO 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

MR MUSCLE IDRAULICO 
GEL 

1 L 

€3,49 
 

SCONTO

AMUCHINA 
IGIENIZZANTE 

PAVIMENTI 
1,5 L 

€1,69 
1,13 €/L

SCONTO

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE  

MARSIGLIA / LAVANDA / 
DISINFETTANTE 

600 ml 

€2,29 
3,82 €/L

SCONTO

LENOR ELISIR 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
525 ml 

€2,29 
4,36 €/L

SCONTO

DIXAN POLVERE 
40 MISURINI €8,99 

 

SCONTO

ULTRA DOLCE 
MASCHERE 

340 ml 

€3,99 
11,74 €/L

SCONTO

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

BIO REPAIR 
COLLUTORIO 

500 ml 

€4,49 
8,98 €/L

SCONTO

BIO REPAIR 
DENTIFRICIO 

75 ml 

€2,49 
33,20 €/L

SCONTO

PREP  
CREMA  

75 ml 

€2,99 
39,87 €/L

SCONTO

LINES SPECIALIST 
SAGOMATO SUPERMAXI 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€4,79 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
RETTANGOLARE 

CONFEZIONE DA 22+2 PEZZI 

€5,49 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
NORMAL 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€3,19 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST  
MAXI 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€5,99 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
ULTRA MINI 

CONFEZIONE DA 24 PEZZI 

€3,19 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
PROTECTION SUPER 

CONFEZIONE DA 15 PEZZI 

€4,29 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
PANNOLONI MUTANDA 

GRANDE 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€8,49 
 

SCONTO
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MEDIUM 

ADULT 
3 kg 

€7,99 
2,66 €/kg

FRISKIES CROCCANTINI 
GATTO 

2 kg 

€4,49 
2,25 €/kg

PURINA ONE MINI 
800 g €3,49 

4,36 €/kg

GOURMET PERLE 
MPK 
4x85 g €2,69 

7,91 €/kg

FRISKIES BISCOTTI 
SHAPES 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

CATISFACTIONS SNACK  
FORMAGGIO / MANZO / 
POLLO / SALMONE / 
TACCHINO / TONNO 60 g €1,29 

21,50 €/kg

FRIO VASCHETTA 
EXPERT TORTIERA €1,49 

 

FRIO VASCHETTA 
EXPERT 
10 PORZIONI €1,29 

 

FRIO VASCHETTE 
EXPERT 
4/6 PORZIONI €0,99 

 

FAIRY CAPS  
PLATINUM DA 14 PEZZI / 
PLATINUM PLUS DA 12 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

SCOTTEX CARTA 
CUCINA TUTTOFARE 
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

SCOTTEX TOVAGLIOLI 
1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

PRESTO PIATTI 
RIUTILIZZABILI 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €1,49 

 

PRESTO BICCHIERI 200cc 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €0,99 

 

FRIO CARTAFORNO 
FOGLI 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,49 

 

FAIRY GEL 
540 ml 

€3,99 
7,39 €/L

SCONTO

NAPISAN  
DISINFETTANTE  

LIQUIDO 1 L / POLVERE 500 g 

€3,99 
7,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

BIO PRESTO  
LAVATRICE LIQUIDO  

36 LAVAGGI - 1,575 L 

€3,99 
2,53 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

LAVAGGI
36

PERLA  
COMPRAMI CARTA 

IGIENICA MAXI ROTOLO  
CONFEZIONE DA 4 PEZZI 

€2,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 
DOMENICA 7.00 - 21.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI
VIA GREGORIO VII, 242 

TEL. 06.631972 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20
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SABATO 20 E DOMENICA 21 APRILE 2024

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GRANORO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 1 kg 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
PAVESINI  
2x200 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG'S  
COCO POPS  
BARCHETTE / RISETTI 580/600 g 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x120 g 

€8,99 
12,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
GOCCIOLE CIOCCOLATO 
1 kg 

€3,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€5,99

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X6
120g

ROTOLI
12

kg

kg
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